
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 9/2019-002/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/02/2019 14/02/2019 18/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTA LUZIA DO PARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente WELBSON DOS SANTOS VITORIO

Responsável pela Informação BRUNO PINHEIRO DE MORAES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

26/02/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

14/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

14/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

18/01/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL Nº 20192102001 pdf

ATA pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO pdf

PARECER DO CONTROLE INTERNO pdf

PESQUISA DO MERCADO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

ADJUCAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇAO pdf

REFERENCIA pdf

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 31/01/2026 10:58:24


